
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2019 - PR 18/201918/201908/02/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201913/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/02/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA PROMOVER O 2º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO DE SÃO BERNARDINO, NAS CATEGORIAS, FORÇA LIVRE, VETERRANO E MASTER, AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO NOS JOGOS FUTVOLEI MASCULINO E VOLEIBOL FEMININO DE AREIA E BOCHA 48. ESSE INCENTIVO TORNA-SE NECESSÁRIO VISANDO A VALORIZAÇÃO E A INTEGRAÇÃO ENTRE OS ATLETAS DO MUNICÍPIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLIGA CAMPOERENSE DE FUTEBOL     (3740)2 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SUIÇO - Marca: JG 120 - 165,00    19.800,00Total do Fornecedor: 19.800,00MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)1 MEDALHAS PERSONALIZADA, EM LIGA ANTIMÔNIO ZAMAK,COM FRENTE PERSONALIZADA BRASÃO DO MUNICÍPIO,SENDO ELE GRAVADO EM ALTO RELEVO, VERSO LOCALPARA ADESIVO, COM DIÂMETRO DE 50MM, FITA EM CETIMPERSONALIZADA 80X2CM. - Marca: TROFEU SUL Und 48 - 7,16    343,683 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 50CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO DOURADO, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE,COM ADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EMMETAL POLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 183,00    549,004 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 12MM,  AONDE ALTURA SERÁ DE 32 CM,COM PEÇA SOBREPOSTA EM ACRÍLICO BRANCO ,FORMANDO FIGURA DE ATLETA, COM ADESIVO RESINADO,NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METAL POLIETILENO . -Marca: TROFEU SUL Und 1 - 79,00    79,005 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 40CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO PRATA, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE, COMADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METALPOLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA.. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 159,00    477,006 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 32CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO BRONZE, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE, COMADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METALPOLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 123,00    369,00Total do Fornecedor: 1.817,68Total Geral: 21.617,68
São Bernardino,   22   de  Fevereiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2019 - PR 18/201918/201908/02/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (88)  Saldo: 75.000,00

São Bernardino,   22   de  Fevereiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2019 - PR 18/201918/201908/02/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201913/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/02/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA PROMOVER O 2º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO DE SÃO BERNARDINO, NAS CATEGORIAS, FORÇA LIVRE, VETERRANO E MASTER, AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO NOS JOGOS FUTVOLEI MASCULINO E VOLEIBOL FEMININO DE AREIA E BOCHA 48. ESSE INCENTIVO TORNA-SE NECESSÁRIO VISANDO A VALORIZAÇÃO E A INTEGRAÇÃO ENTRE OS ATLETAS DO MUNICÍPIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLIGA CAMPOERENSE DE FUTEBOL     (3740)2 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SUIÇO - Marca: JG 120 - 165,00    19.800,00Total do Fornecedor: 19.800,00MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)1 MEDALHAS PERSONALIZADA, EM LIGA ANTIMÔNIO ZAMAK,COM FRENTE PERSONALIZADA BRASÃO DO MUNICÍPIO,SENDO ELE GRAVADO EM ALTO RELEVO, VERSO LOCALPARA ADESIVO, COM DIÂMETRO DE 50MM, FITA EM CETIMPERSONALIZADA 80X2CM. - Marca: TROFEU SUL Und 48 - 7,16    343,683 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 50CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO DOURADO, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE,COM ADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EMMETAL POLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 183,00    549,004 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 12MM,  AONDE ALTURA SERÁ DE 32 CM,COM PEÇA SOBREPOSTA EM ACRÍLICO BRANCO ,FORMANDO FIGURA DE ATLETA, COM ADESIVO RESINADO,NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METAL POLIETILENO . -Marca: TROFEU SUL Und 1 - 79,00    79,005 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 40CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO PRATA, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE, COMADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METALPOLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA.. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 159,00    477,006 TROFÉU EM MDF, PINTURA LAKA BRILHANTE, COMGROSSURA DE 15MM,  COM CANOS CALENDRADOS, AONDEALTURA SERÁ DE 32CM, COM PEÇA SOBREPOSTA EMACRÍLICO BRONZE, FORMANDO FIGURA DE PIRÂMIDE, COMADESIVO RESINADO, NA PARTE SUPERIOR PEÇA EM METALPOLIETILENO METALIZADO CONFORME FIGURA DAMODALIDADE SOLICITADA. - Marca: TROFEU SUL Und 3 - 123,00    369,00Total do Fornecedor: 1.817,68Total Geral: 21.617,68
São Bernardino,   22   de  Fevereiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2019 - PR 18/201918/201908/02/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (88)  Saldo: 75.000,00

São Bernardino,   22   de  Fevereiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


